
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích           T/ +420 389 034 003 IČ 60076658 

Ředitelka kolejí a menz                                                               E/ mmercakova@jcu.cz                                                                      DIČ CZ CZ60076658 
Studentská 800/15 

CZ – 370 05 České Budějovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opatření ředitelky KaM JU č. 6/2025 
Zrušení zastaralých opatření ředitele 

 
 

I. Úvod 
 

Na základě provedené kontroly a aktualizace všech opatření a rozhodnutí ředitele KaM, která jsou 
uveřejněna na stránkách Kolejí a menz Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen „KaM 
JU“) v sekci „Platná rozhodnutí a opatření ředitele KaM“ a dále také na intranetu KaM v sekci „Platná 
opatření a rozhodnutí ředitele KaM“, byla určena opatření a rozhodnutí, která nejsou aktuální nebo 
platná a nebyla nahrazena jinými, aktualizovanými opatřeními a rozhodnutími.  
 

II. Účel opatření 
 

S ohledem na neplatnost nebo zastaralost opatření rozhoduji o zrušení těchto opatření a rozhodnutí 
bez náhrady.  
 

III. Rušená opatření nebo rozhodnutí ředitele 
 
Tímto ruším níže uvedená opatření ředitele KaM JU: 

• Opatření č. 7/2020 Spisový řád 

• Opatření č. 5/2011 k likvidaci škod z neuhrazeného kolejného 

• Opatření č. 4/2011 pro kontrolu s finanční hotovostí 

• Opatření č. 2/2008 o čerpání úklidových prostředků jednotlivých úseků KaM 

• Opatření č. 2/2007 o zabezpečení hygienických požadavků ve stravovacích službách menzy 

• Opatření č. 2/2000 Zásady pro povolování kulturních a společenských akcí v KaM 

• Opatření č. 3/2012 o stanovení provozní doby skladu a pokladny KaM JU 
 
Tímto ruším níže uvedená rozhodnutí ředitele KaM JU: 

• Rozhodnutí č. 03/2022 o pracovní době zaměstnanců KaM 

• Rozhodnutí č. 02/2022 o slevě pro ukrajinské studenty 

• Rozhodnutí č. 01/2022 o zrušení rozhodnutí č. 12/2021 ze dne 25. 10. 2021 

• Rozhodnutí č. 12/2021 o dodržování zásad s ohledem na pandemii 

• Rozhodnutí č. 11/2021 o dodržování zásad s ohledem na pandemii 

• Rozhodnutí č. 10/2021 o dodržování zásad s ohledem na pandemii 

• Rozhodnutí č. 9/2021 o povolování návštěv při pandemii 

• Rozhodnutí č. 8/2021 o ubytování na kolejích v období pandemie 
 



Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích           T/ +420 389 034 003 IČ 60076658 

Ředitelka kolejí a menz                                                               E/ mmercakova@jcu.cz                                                                      DIČ CZ CZ60076658 
Studentská 800/15 

CZ – 370 05 České Budějovice 

• Rozhodnutí č. 7/2021 k poskytnutí mimořádné slevy na ubytování za měsíc duben 2021 

• Rozhodnutí č. 6/2021 k poskytnutí mimořádné slevy na ubytování za měsíc duben 2021 

• Rozhodnutí č. 5/2021 k poskytnutí mimořádné slevy na ubytování za měsíc březen 2021 

• Rozhodnutí č. 4/2021 týkající se příjezdu osob ze zahraničí a podmínek ubytování na kolejích 
JU splatností od 5.2.2021 

• Rozhodnutí č. 5/2021 k poskytnutí mimořádné slevy na ubytování za měsíc březen 2021 

• Rozhodnutí č. 22/2020 k poskytnutí mimořádné slevy na ubytování 

• Rozhodnutí č. 21/2020 k povinnosti předložit test na přítomnost SARS-CoV-2 s negativním 
výsledkem při nástupu na ubytování 

• Rozhodnutí č. 20/2020 k poskytnutí slev za ubytování za měsíc prosinec 2020 

• Rozhodnutí č. 19/2020 k poskytnutí mimořádné slevy na ubytování pro studenty JU s 
nařízenou pracovní povinností 

• Rozhodnutí č. 18/2020 k poskytnutí slevy za ubytování za měsíc listopad 2020 

• Rozhodnutí č. 17/2020 k aktuálnímu stavu v souvislosti s výskytem koronaviru na území ČR 

• Rozhodnutí č. 16/2020 k aktuálnímu stavu v souvislosti s výskytem koronaviru na území ČR 

• Rozhodnutí č. 14/2020  Jmenování vedoucích úseků 

• Rozhodnutí č. 8/2020 k aktuálnímu stavu v souvislosti s výskytem koronaviru na území ČR 

• Rozhodnutí č. 6/2020 k aktuálnímu stavu v souvislosti s výskytem koronaviru na území ČR 

• Rozhodnutí č. 5/2020 k aktuálnímu stavu v souvislosti s výskytem koronaviru na území ČR 

• Rozhodnutí č. 4/2020 k aktuálnímu stavu v souvislosti s výskytem koronaviru na území ČR 

• Rozhodnutí č. 3/2020 k aktuálnímu stavu v souvislosti s výskytem koronaviru na území ČR 

• Rozhodnutí č. 2/2020 k cenám za ubytování v měsíci květnu 2020 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
Toto opatření nabývá účinnosti dnem 14. 5. 2025 a platnosti dnem uveřejnění na intranetu KaM JU 
a webových stránkách KaM JU.  
 
 
 
 
 
           
          Ing. Michaela Merčáková 
          Ředitelka KaM JU 

http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-22.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-21.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-20.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-19.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-18.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-17.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-16.pdf
https://koleje.jcu.cz/info/Rozhodnut%ED%20%F8editele%20KaM%20JU%2014-2020.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-8.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-6.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-5.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-4.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-3.pdf
http://koleje.jcu.cz/info/rozhodnuti2020-2.pdf

		2025-05-14T16:12:57+0200
	Ing. Michaela Merčáková




